
 
         
 

     
БЕРИСЛАВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
30.03.2017 № 19    
Про призначення уповноваженої особи 
для підписання від імені співвласників 
багатоквартирного будинку Договору 
про надання послуг з управління 
багатоквартирним будинком 
 
 
 

 

 
     Для підписання від імені співвласників багатоквартирного будинку договору 
про надання послуг з управління багатоквартирним будинком, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про особливості здійснення 
права власності у багатоквартирному будинку»,   виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Призначити Шитікова Дмитра Михайловича, заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради - уповноваженою особою для 
підписання, від імені співвласників багатоквартирного будинку, Договору про 
надання послуг з управління багатоквартирним будинком.  
 
2. Контроль за виконанням цього рішенням покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шитікова Д.М.  
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                      О.М.Шаповалов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


